绍市卫培发〔2015〕1号

关于做好2016年温州医科大学
成人高等学历教育报名工作的通知
各有关医疗卫生计生单位：

根据绍兴市卫生计生委卫生技术人员学历升级计划实施意见, 为进一步加快人才培养步伐，减轻工学矛盾，本中心决定与温州医科大学联合举办成人高等学历教育班(2016年春季班)，现将有关事项通知如下：

一、招生对象
全市在岗卫技人员。
二、招生专业
2016级护理学专升本。

三、招生方式

报名者参加2015年10月下旬全国成人高校入学考试，成绩合格者，由温州医科大学正式办理录取手续。预科生可先就读，2016年10月份再参加成人高校招生考试。

四、教学形式

为解决工学矛盾，教学形式为自学与面授相结合，面授时间根据学生需求选择为下午或双休日。
五、教学地点

面授设在绍兴市卫生系统医学教育中心培训部（绍兴市城东经济开发区五泄路172号）。

六、报名程序

2015年浙江省成人高校招生考试将采用网上报名的形式，报名工作分为网上信息输入和现场信息确认两个阶段。为保证学员信息输入安全、完整和准确有效，本中心将安排专职人员指导并为考生进行第一阶段的上网报名工作。

七、报考条件

报考护理学专业的考生应当取得省级卫生行政部门颁发的执业护士证书及专科毕业证书。
加分政策：

年满25周岁（1990年12月31日前出生）以上考生、少数民族考生可照顾20分投档，照顾加分不得累计。
八、资格审核与要求

本次资格审核时间为2015年5月21日—6月10日（上午   8：30—下午5：00），节假日、午休时间除外。请报名者填妥报名表(见附件)，并持本人身份证、学历证书、执业证书（或资格证书）原件和复印件，到本中心办理第一阶段报名手续。请各单位及时通知所在单位卫技人员，按时按要求到本中心办理报名手续。第二阶段即现场信息确认阶段，由中心统一组织进行，具体时间另行通知。

九、联系方法

通讯地址：绍兴市城东经济开发区172号（原中心血站），绍兴市卫生系统医学教育中心。

邮编：312000    联系人：沈老师

电话：88065551、88619701（传真）

E-mail：wsyjzx@163.com
附件：1.温州医科大学继续教育学院考生报名表

                            绍兴市卫生系统医学教育中心
              2015年5月20日
抄送：温州医科大学继续教育学院，绍兴市卫生计生委
绍兴市卫生系统医学教育中心办公室          2015年5月20日印发
附件1:
温州医科大学继续教育学院考生报名表
	姓名

	性别

	出生年月
	    年   月   日

	政治

面貌

	民族

	籍贯
	    省    市（县）

	工作

单位

	所在

科室

	身份证号码

	面授时间选择
	□下午
□双休

	专业

	学 历

	毕  业

院  校

	毕 业时 间
	     年    月   日
	报考专业

	移动

电话

	办公室电话

	家庭电话

	详细通讯地址

	邮政编码

	考生职业类别（打√）
	卫技人员 □

行政人员 □

其    他 □
	技术

职称

（打√）
	尚未职称□

初级职称□

中级职称□
	应试语种（打√）
	英语 □

其他 □

（    ）

注：表格可复印。

PAGE
3